
ジュリー テクニカルデータ
技術代表 牧野　浩也 [岡山] コース名

大山国際チャンピオンコース
主審 森岡　靖彦 [鳥取] スタート地点 1050m

フィニッシュ地点 890m
競技委員長 糸乗　克 [鳥取] 標高差 160m

ホモロゲーションNo. SAJ30-SL-50/82

１本目 ２本目
コースセッター 能勢　和典 [岡山] コースセッター 椎木　伸 [鳥取]
前走者 - A - 福間　誠隆 [岡山] 前走者 - A - 福間　誠隆 [岡山]
前走者 - B - 野井　来人 [岡山] 前走者 - B - 野井　来人 [岡山]
前走者 - C - 水口　京汰 [鳥取] 前走者 - C - 水口　京汰 [鳥取]

旗門数 53(52) スタート時間 10:10 旗門数 54(53) スタート時間 12:34
天候 くもり 雪質 ソフト 天候 晴れ 雪質 ソフト
スタート／フィニッシュ気温 -8℃ / -7℃ スタート／フィニッシュ気温 -7℃ / -6℃

F=720
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

1 40 310527 芦澤　海李 鳥取 桜ヶ丘中学校 2 47.69 54.43 1:42.12 0.00
2 38 330668 山田　悠生 岡山 落合中学校 3 50.90 53.00 1:43.90 12.55
3 31 330608 高見　俊貴 岡山 蒜山中学校 3 51.09 54.10 1:45.19 21.65
4 32 330690 西川　大貴 岡山 倉敷西中学校 2 52.69 55.30 1:47.99 41.39
5 37 330706 上野　陽士 岡山 御南中学校 2 52.75 55.98 1:48.73 46.60
6 34 330681 中塚　俊希 岡山 津山市立加茂中学校 2 53.92 57.26 1:51.18 63.88
7 33 330703 鶴旨　諒大 岡山 早島中学校 1 54.41 58.34 1:52.75 74.95
8 44 330700 八木　悠斗 岡山 宇野中学校 2 56.41 57.44 1:53.85 82.70
9 41 310546 山名　平 鳥取 鳥取南中学校 3 57.35 1:00.40 1:57.75 110.20

10 36 330692 原田　昂治 岡山 蒜山中学校 2 58.60 1:02.37 2:00.97 132.90
11 46 330699 湯浅　雅仁 岡山 津山市立加茂中学校 1 59.45 1:03.45 2:02.90 146.51
12 39 330644 多久間　太陽 岡山 蒜山中学校 1 1:05.59 57.43 2:03.02 147.36
13 45 330693 遠藤　大河 岡山 蒜山中学校 2 59.98 1:04.12 2:04.10 154.97
14 51 330694 末長　碧 岡山 京山中学校 1 1:06.64 1:10.37 2:17.01 245.99
15 53 330693 池田　充気郎 岡山 鏡野中学校 1 1:07.70 1:10.40 2:18.10 253.68
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DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

公式成績表

鳥取県・岡山県中学高校総合体育大会
スキー競技の部　中学男子

大山隠岐国立公園　だいせんホワイトリゾート

男子 回転



F=720
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

16 50 330675 山田　陽輝 岡山 鏡野中学校 2 1:09.11 1:11.63 2:20.74 272.29
17 55 330693 平田　華士 岡山 鏡野中学校 1 1:11.01 1:17.49 2:28.50 327.00
18 43 330709 杉村　真輝 岡山 蒜山中学校 2 58.19 1:31.20 2:29.39 333.28

DID NOT START [1st RUN] 1
47 310558 福田　皓太 鳥取 中ノ郷中学校 2

DID NOT FINISH [1st RUN] 3
42 330710 大谷　歩輝 岡山 北陵中学校 2
48 310519 吉村　洸亮 鳥取 福生中学校 2
49 310541 加藤　怜 鳥取 大山中学校 1

DISQUALIFIED [1st RUN] 2
35 310523 椎木　基覚 鳥取 大山中学校 1 GATE No. 19
52 310557 廣瀬　麻那斗 鳥取 箕蚊屋中学校 1 GATE No. 18

DID NOT START [2nd RUN] 0

DID NOT FINISH [2nd RUN] 1
54 330694 牧野　憲太 岡山 落合中 1

DISQUALIFIED [2nd RUN] 0

技術代表 牧野　浩也 [岡山] 33/204/12
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DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

鳥取県・岡山県中学高校総合体育大会
スキー競技の部　中学男子

大山隠岐国立公園　だいせんホワイトリゾート



フィニッシュ時の上位１０名

順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ 上位５ レース
No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント ポイント ポイント

1 40 310527 芦澤　海李 鳥取 桜ヶ丘中学校 2 161.42 161.42 0.00
2 38 330668 山田　悠生 岡山 落合中学校 3 183.04 183.04 12.55
3 31 330608 高見　俊貴 岡山 蒜山中学校 3 205.91 205.91 21.65
4 32 330690 西川　大貴 岡山 倉敷西中学校 2 304.11
5 37 330706 上野　陽士 岡山 御南中学校 2 203.79 203.79 46.60
6 34 330681 中塚　俊希 岡山 津山市立加茂中学校 2 313.41
7 33 330703 鶴旨　諒大 岡山 早島中学校 1 231.89 231.89 74.95
8 44 330700 八木　悠斗 岡山 宇野中学校 2 327.66
9 41 310546 山名　平 鳥取 鳥取南中学校 3 254.89

10 36 330692 原田　昂治 岡山 蒜山中学校 2 390.81

スタート時点の上位５名

競技 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ
結果 No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント

DSQ1 35 310523 椎木　基覚 鳥取 大山中学校 1 103.27
1 40 310527 芦澤　海李 鳥取 桜ヶ丘中学校 2 161.42
2 38 330668 山田　悠生 岡山 落合中学校 3 183.04
5 37 330706 上野　陽士 岡山 御南中学校 2 203.79
3 31 330608 高見　俊貴 岡山 蒜山中学校 3 205.91

合計
スタート時点のポイント上位５名 (B) 857.43

フィニッシュ時の上位１０名のポイント上位５名 (A) 986.05
該当選手のレースポイント (C) 155.75

ペナルティ計算　(A+B-C)/10=> 168.773

四捨五入 168.77
ペナルティ計算値 168.77

適用ペナルティ 168.77

技術代表 牧野　浩也 [岡山] 33/204/12
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鳥取県・岡山県中学高校総合体育大会
スキー競技の部　中学男子

大山隠岐国立公園　だいせんホワイトリゾート

男子 回転
ペナルティーポイント計算表

--------------------------------------------

--------------------------------------------



岡山県中学生

ジュリー テクニカルデータ
技術代表 牧野　浩也 [岡山] コース名

大山国際チャンピオンコース
主審 森岡　靖彦 [鳥取] スタート地点 1050m

フィニッシュ地点 890m
競技委員長 糸乗　克 [鳥取] 標高差 160m

ホモロゲーションNo. SAJ30-SL-50/82

１本目 ２本目
コースセッター 能勢　和典 [岡山] コースセッター 椎木　伸 [鳥取]
前走者 - A - 福間　誠隆 [岡山] 前走者 - A - 福間　誠隆 [岡山]
前走者 - B - 野井　来人 [岡山] 前走者 - B - 野井　来人 [岡山]
前走者 - C - 水口　京汰 [鳥取] 前走者 - C - 水口　京汰 [鳥取]

旗門数 53(52) スタート時間 10:10 旗門数 54(53) スタート時間 12:34
天候 くもり 雪質 ソフト 天候 晴れ 雪質 ソフト
スタート／フィニッシュ気温 -8℃ / -7℃ スタート／フィニッシュ気温 -7℃ / -6℃

F=720
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

1 38 330668 山田　悠生 岡山 落合中学校 3 50.90 53.00 1:43.90 0.00
2 31 330608 高見　俊貴 岡山 蒜山中学校 3 51.09 54.10 1:45.19 8.94
3 32 330690 西川　大貴 岡山 倉敷西中学校 2 52.69 55.30 1:47.99 28.34
4 37 330706 上野　陽士 岡山 御南中学校 2 52.75 55.98 1:48.73 33.47
5 34 330681 中塚　俊希 岡山 津山市立加茂中学校 2 53.92 57.26 1:51.18 50.45
6 33 330703 鶴旨　諒大 岡山 早島中学校 1 54.41 58.34 1:52.75 61.33
7 44 330700 八木　悠斗 岡山 宇野中学校 2 56.41 57.44 1:53.85 68.95
8 36 330692 原田　昂治 岡山 蒜山中学校 2 58.60 1:02.37 2:00.97 118.29
9 46 330699 湯浅　雅仁 岡山 津山市立加茂中学校 1 59.45 1:03.45 2:02.90 131.67

10 39 330644 多久間　太陽 岡山 蒜山中学校 1 1:05.59 57.43 2:03.02 132.50
11 45 330693 遠藤　大河 岡山 蒜山中学校 2 59.98 1:04.12 2:04.10 139.98
12 51 330694 末長　碧 岡山 京山中学校 1 1:06.64 1:10.37 2:17.01 229.44
13 53 330693 池田　充気郎 岡山 鏡野中学校 1 1:07.70 1:10.40 2:18.10 237.00
14 50 330675 山田　陽輝 岡山 鏡野中学校 2 1:09.11 1:11.63 2:20.74 255.29
15 55 330693 平田　華士 岡山 鏡野中学校 1 1:11.01 1:17.49 2:28.50 309.07
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DATA PROCESSING by ＳＥＩＫＯ TIMING by ＳＥＩＫＯ

鳥取県・岡山県中学高校総合体育大会
スキー競技の部　中学男子

大山隠岐国立公園　だいせんホワイトリゾート

男子 回転
公式成績表



岡山県中学生

F=720
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

16 43 330709 杉村　真輝 岡山 蒜山中学校 2 58.19 1:31.20 2:29.39 315.23

DID NOT START [1st RUN] 0

DID NOT FINISH [1st RUN] 1
42 330710 大谷　歩輝 岡山 北陵中学校 2

DISQUALIFIED [1st RUN] 0

DID NOT START [2nd RUN] 0

DID NOT FINISH [2nd RUN] 1
54 330694 牧野　憲太 岡山 落合中 1

DISQUALIFIED [2nd RUN] 0

技術代表 牧野　浩也 [岡山] 33/204/12
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鳥取県・岡山県中学高校総合体育大会
スキー競技の部　中学男子

大山隠岐国立公園　だいせんホワイトリゾート



鳥取県中学生

ジュリー テクニカルデータ
技術代表 牧野　浩也 [岡山] コース名

大山国際チャンピオンコース
主審 森岡　靖彦 [鳥取] スタート地点 1050m

フィニッシュ地点 890m
競技委員長 糸乗　克 [鳥取] 標高差 160m

ホモロゲーションNo. SAJ30-SL-50/82

１本目 ２本目
コースセッター 能勢　和典 [岡山] コースセッター 椎木　伸 [鳥取]
前走者 - A - 福間　誠隆 [岡山] 前走者 - A - 福間　誠隆 [岡山]
前走者 - B - 野井　来人 [岡山] 前走者 - B - 野井　来人 [岡山]
前走者 - C - 水口　京汰 [鳥取] 前走者 - C - 水口　京汰 [鳥取]

旗門数 53(52) スタート時間 10:10 旗門数 54(53) スタート時間 12:34
天候 くもり 雪質 ソフト 天候 晴れ 雪質 ソフト
スタート／フィニッシュ気温 -8℃ / -7℃ スタート／フィニッシュ気温 -7℃ / -6℃

F=720
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

1 40 310527 芦澤　海李 鳥取 桜ヶ丘中学校 2 47.69 54.43 1:42.12 0.00
2 41 310546 山名　平 鳥取 鳥取南中学校 3 57.35 1:00.40 1:57.75 110.20

DID NOT START [1st RUN] 1
47 310558 福田　皓太 鳥取 中ノ郷中学校 2

DID NOT FINISH [1st RUN] 2
48 310519 吉村　洸亮 鳥取 福生中学校 2
49 310541 加藤　怜 鳥取 大山中学校 1

DISQUALIFIED [1st RUN] 2
35 310523 椎木　基覚 鳥取 大山中学校 1 GATE No. 19
52 310557 廣瀬　麻那斗 鳥取 箕蚊屋中学校 1 GATE No. 18

DID NOT START [2nd RUN] 0
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大山隠岐国立公園　だいせんホワイトリゾート

男子 回転
公式成績表

鳥取県・岡山県中学高校総合体育大会
スキー競技の部　中学男子



鳥取県中学生

F=720
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

DID NOT FINISH [2nd RUN] 0

DISQUALIFIED [2nd RUN] 0

技術代表 牧野　浩也 [岡山] 33/204/12
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鳥取県・岡山県中学高校総合体育大会
スキー競技の部　中学男子

大山隠岐国立公園　だいせんホワイトリゾート


